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Vapepan vuosi 2021

Kevaan osalta kaikki tapahtumat etdna toistaiseksi 1.5. saakka

Tammikuu

9.1. OHTO kouluttajatapaaminen

22.-23.1. Oulu (Pohjois-Pohjanmaa ja Kainuu) valmiusavaus

22.-24.1. Resurssikouluttajakoulutus valtakunnallisten kouluttajapdivien yhteydessa
22.-24.1. VAK-tdydennykset valtakunnallisten kouluttajapaivien yhteydessa
30.1. Savo-Karjala (Pohjois-Karjala ja P-Savo) valmiusavaus

30.1. Hame valmiusavaus

30.1. Satakunta valmiusavaus

30.1 Kaakkois-Suomi valmiusavaus (Eteld-Karjala, E-Savo, Kymenlaakso)
30.1. Lansi-Suomi valmiusavaus (Pohjanmaa ja Keski-Suomi)

30.1. Lappi Valmiusavaus

Helmikuu

Paikallistoimikuntien kokoukset
6.,11.,16.,18.2. Svensksprakiga utbildareutbildning (web)

6.2. Vapepa-johtajien taydennyskoulutus) pitkdkestoiset ja laaja-alaiset tilanteet
11.2. 112 —paiva
18.2. Keskustoimikunta
Maaliskuu
Etel3d-Savo
1.3. Lappi maakuntatoimikunta
6.3. Varsinais-Suomi ajankohtaispaiva (valmiusavaus)
11.3. Satakunnan maakuntatoimikunta
13.3. Vapepa-johtajien taydennyskoulutus) pitkdkestoiset ja laaja-alaiset tilanteet
15.3. Kymenlaakso maakuntatoimikunta
17.3. Pohjois-Savo maakuntatoimikunta
17.3. Varsinais-Suomi maakuntatoimikunta
18.3. Eteld-Karjala maakuntatoimikunta
18.3. Pohjanmaa maakuntatoimikunta
18.3. Pohjois-Karjala maakuntatoimikunta
20.3. Valmiuskouluttajien sisaltokoulutus (osa 1), etdna
23.3. Pohjois-Pohjanmaa ja Kainuu maakuntatoimikunta
24.3. Hame maakuntatoimikunta
25.3. Keski-Suomi maakuntatoimikunta
25.3. Osterbotten maakuntatoimikunta
26.-28.3. Satakunta: PikkuNasta (Naisten Valmiusliitto), etana
31.3. Uusimaa maakuntatoimikunta
Huhtikuu
8.4. Keskustoimikunta
(10.-13.4. Pddsidinen)

16--18-4—Vapepa-johtajakeoulutus—Kuepie (siirretty alustavasti vuodella: 8.-10.4.22)
9.-11.4. NASTA Merituuli 2021 -harjoitus (NVL) eténa



Vapaaehtoinen
pelastuspalvelu 2(2) Piivitetty 7.4.2021

Toukokuu
3.-8.5
6.-7.5.
7.5.

20.5.
22.5.
27.5.

Kesdkuu
10.-13.6.

Elokuu
13.-15.8
21.-22.8.
21.8.
24.-26.8.

Syyskuu

4.9.
16.9.
17.-19.9.

Lokakuu

1.-2.10.
5.10.
6.10.
8.-10.10.
13.10.
14.10.
20.10.
23.10.
28.10.
29.-31.10.

Marraskuu
5.-6.11.
12.11.
26.-28.11.

Joulukuu
9.12.

Vellamo-harjoitus (OilSpill), Varsinais-Suomi
Valmiuspaallikkdkokous

Vapepan suunnittelukokous osa 1, webinaarina
Vapepan suunnittelukokous osa 2, webinaarina
Lappi: Poliisin johtama etsintdharjoitus, Simo
Vapepan suunnittelukokous osa 3, webinaarina

Kansainvaliset Eramessut, Riihimaki

P-Savo: SAR SAWO 2021

Valmiuskouluttajien sisaltokoulutus (osa 2, ldhijakso), Nynas
P-Karjala: SAR POKA 2021, Joensuun seutu

BalexDelta —harjoitus

Paikallistoimikuntien kokoukset

Hame: Vapepa koulutus- ja toimintapaiva
Keskustoimikunta

NASTA Friski 2021 (NVL), Kauhava

E-K, E-S, Kymenlaakso, Lappi, P-P ja Kainuu, Uusimaa, Osterbotten maakuntatoimikunta
Vapepan jasenjarjestdjen johdon tapaaminen
Pelastuspalveluseminaari 29, Lappi
Kokonaisturvallisuus 2021 —messut, Tampere
Pohjois-Karjala maakuntatoimikunta
Pohjois-Savo maakuntatoimikunta

FRT Utbildarutbildning, innehallsdelar, Nynas
Varsinais-Suomi maakuntatoimikunta
Satakunta maakuntatoimikunta

Hame maakuntatoimikunta

Pohjanmaa maakuntatoimikunta

Keski-Suomi maakuntatoimikunta
Vapepa-johtajakoulutus, Nynds/Lammi

Vuoden 2022 valtakunnallisten koulutusten kouluttajahaku
Vapepan vuosikokous ja Valtakunnallinen Vapepa-foorumi
Lappi: Poliisin johtama pimeaetsintaharjoitus, Rovaniemi
VAK-taydennys, Nynas

Keskustoimikunta



